lenisz & cita sanatio wlneris fit si iste herbe 
Arthimesia: Serpentina. Sanikor: folyosw et herba Sena, simi 
in vino bono et albo coquant bene vt tercia v qrta parsz 
rmaneat Vini, d quo in pmis det’ wlnato bibere quod qui si 
moriturg cum illo wlne fuerit eyciet, alit’ vo no et mox dolor 
sedabit’ e t wlnatusz obdormiet verumtn et panniculus d illo 
vino madidatusz wlneri deberet apponi, et d eod vino sper’ 
bibere aliqn-tulum, et in breui sanah:t mirabilit sine dubio, 

aliud medicamen de ruptura.
Sub herbasz. wlgo kapothnakot, sanikorth, et serpenti

nam in vino albo decoque bene cum Melie et ruptura paciens 
bibat de mane Jeiuno stomacho et de sero qm iacebit ad dor- 
miénd et hoc faciat plurich tam diw donec senciat alleuionem9 

Contra febrem et contra coieram 
in pectore existente.
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Verbena lierba est bona si colligat in teneritudine et nterat 
bene et sucus eiusz bene excutitur sine expmitur pure sino 
omni comixtione, solumodo mei adiungat eydem et bibatur a 
paciente ieiuno tn’ stomacho in tanta q3titate quata bibi pot 
et sanabit walde leuit

Vomitu sistit et stomachum multum pfortat Radix sal- 
iuncé si fuit coctu’ in vino

De curacon apostematis 
Vitellu oui cu’ sale pistatu’ et frequent’ apostemati appositu 
dolore’ mitigat et apostema rumpit vt dit Comptat. (?)

Ad curacom apostemat.
Antidotu’ dauratu d samquinib 
Coctu douo, pivule pestilenciales 
Volens pcane q3 dic an cibos sumat 

In q3titate Vnius pisi gnis paciens po unius dragma e pon
deris vni,j floreni sumat et curabit’ et hc in Vino mndico in 
Coclearis

De curatione Cicatricu’ seu wlneru incrure Recipe herba' 
que pipinella wlgo Chabayre Sclawonice Murcincha vocatur et 
radices eiusz p’sertim in Hyeme qu In folys vtnsz? deest de
sicca et 9tere in mordario et &c. tli puluere bene denudato 
puluiza cicatricis sive wlnera sic tu q3 priusz wlnusz illud 
debet Inungi mele d puro et Insup tegumeto habili vt tame 
rubro vt 9simili detegi ac in breui sanabitur expertus dixit.

Aliud.
Recipe Carnes luppi et desicca bene vt qi 9cremate appa
reant pt 9tere in Mordario in . . .  vt tartarizari possit ac d tli 
pulue sepiusz wlnusz debet puluerizari sic tn q3° priusz oleo 
oliue wlnn deat inungi et sic tn breui sanabit expertus dixit

Item bwtskoro d tlibc,, sil’r  valet
c o s ..............fenkö

Sangwinem specialiter restringunt
Corallusz: bolusz: emanthithesz et plantago 
foldibozya chymaya

in brodiö decocta et •^-tem 
Cepe iyd, aduingendo val,
9tra coieram.
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pionea wlgo BasalRosa
9tra caducum (ínfra) (más irás)